｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人中國生產力中心 函

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學

發文字號：中人字第1130400150號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

為本中心工作職缺歡迎貴校學生無經驗畢業生應徵，敬請

惠予公告或轉知相關系所，請查照。

素仰 貴校辦學績效卓著，學生素質優秀，爰本中心有以下
工作職缺歡迎貴校學生竣業後服務；本中心於1955年11月
11日成立，為隸屬於經濟部的財團法人組織，主要任務為
協助產業提高生產力，是為我國成立最早、最大的管理顧

問機構，倘能網羅貴校人才，定能更加堅實協助我國企業

轉型升級，提升競爭力之服務團隊。

職缺項目：專案管理師(連鎖加盟領域，汐止總部)
工作內容：

執行政府計畫，專案推動與進度追蹤管理；

規劃國際連鎖展會、媒合會及海外企業組織參訪，

提升臺灣連鎖品牌國際能見度，促進國際對接與合

作；

活動與會議策劃執行，促進政府資源、知識與商機

等之分享擴散。

應徵條件：

大眾傳播學科類、市場行銷相關、其他商業及管理

相關科系；

地址：221新北市汐止區新台五路一段79號2樓
聯絡人：陳志韋
電話：(02)2698-2989#02869
電子信箱：02869@cpc.org.tw

發文日期： 中華民國113年9月27日

主旨：

說明：

一、

(一)
１、

２、

３、

(二)
１、

第1頁，共3頁

學生事務處職涯發展與就
業輔導組

113/09/27

1130019951

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

素仰 貴校辦學績效卓著，學生素質優秀，爰本中心有以下
工作職缺歡迎貴校學生竣業後服務；本中心於1955年11月
11日成立，為隸屬於經濟部的財團法人組織，主要任務為
協助產業提高生產力，是為我國成立最早、最大的管理顧

問機構，倘能網羅貴校人才，定能更加堅實協助我國企業

轉型升級，提升競爭力之服務團隊。

具文書處理與文案製作；

具專案執行、活動規劃之經驗者。

工作待遇:月薪30,000~45,000元(依學經歷評估)。
專案企劃管理師(企業教育訓練領域，汐止總部)
工作內容:
優秀文字撰稿寫作及簡報製作能力，能獨立完成企

畫書及簡報；

豐富創意及基本市場需求、趨勢及競爭狀況的見解

分析能力；

專案工作及行銷推廣活動作業進度掌控與執行能

力。

應徵條件：

大眾傳播學相關、市場行銷相關、其他商業及管理

相關科系碩士；

具溝通技巧；

具團隊合作精神。

工作待遇:月薪34,000~45,000元(依學經歷評估)。
專案計畫人員(近大安森林公園站)
工作內容:
負責政府補助案執行、管考與追蹤；

執行專案作業，包含審查場次安排、標案計畫書撰

寫、期中/末報告及簡報製作等；
具備專案計畫書撰寫、簡報製作能力；

２、

３、

(三)
二、

(一)
１、

２、

３、

(二)
１、

２、

３、

(三)
三、

(一)
１、

２、

３、

第2頁，共3頁

學生事務處職涯發展與就
業輔導組

113/09/27

1130019951

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

素仰 貴校辦學績效卓著，學生素質優秀，爰本中心有以下
工作職缺歡迎貴校學生竣業後服務；本中心於1955年11月
11日成立，為隸屬於經濟部的財團法人組織，主要任務為
協助產業提高生產力，是為我國成立最早、最大的管理顧

問機構，倘能網羅貴校人才，定能更加堅實協助我國企業

轉型升級，提升競爭力之服務團隊。

協助處理政策幕僚工作及配合處理各項臨時交辦業

務之能力。

應徵條件：

商業及管理學科類、大眾傳播學科類相關科系；

具文書處理與文案製作；

具專案執行、活動規劃之經驗者。

工作待遇:月薪30,000~45,000元(依學經歷評估)。
具意願者請至本中心官網(菁英招募)或104人力銀行網站投
遞履歷，或電洽(02-26982989分機02869)由人資管理組陳
志韋組長協助。

正本：輔仁大學學校財團法人輔仁大學

副本：

４、

(二)
１、

２、

３、

(三)
四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/27
10:10:05

第3頁，共3頁

學生事務處職涯發展與就
業輔導組

113/09/27

1130019951